
ZARZĄDZENIE Nr 19/2015 

STAROSTY GOŁDAPSKEGO 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 

zmieniające w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015 r. poz. 149) zarządza się co następuje: 

§1 
W Zarządzeniu nr 16/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy , § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Katarzyna Engelbardt - przedstawiciel Gminy Banie Mazurskie." 

§2 
Powiatowa Rada Rynku Pracy działa w oparciu o rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 19 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 630). 

§3 
Wykonanie Zarządzenie powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi. 

§4 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powietrza się Sekretarzowi Powiatu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji  Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Starosta Gołdapski 



Uzasadnienie do Zarządzenia Starosty Gołdapskiego Nr 19/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 
r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 

W związku ze zmianą przedstawiciela gminy Banie Mazurskie wskazanego przez Wójta, 
koniecznym jest powołanie Pani Katarzyny Engelbardt jako członka Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

Dyrektor 

/-/ Wojciech Hołdyński 


